
©2026 by Wettstar / LiveSports.at KG / Meeting ID: 436135 / ExtID: 303976 / Utc: 23.01.2026 08:53:3823.01.2026 - Santa Anita Park Seite 1

Santa Anita Park
Freitag, 23. Januar 2026
1 21:30 Race 1

1600 m 35.000 

2 22:02 Race 2
1600 m 23.000 

3 22:34 Race 3
1600 m 35.000 

4 23:06 Race 4
1300 m 36.000 

5 23:38 Race 5
1300 m 71.000 

6 00:09 Race 6
1100 m 35.000 

7 00:41 Race 7
1200 m 70.000 

8 01:13 Race 8
1600 m 44.000 
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WANN STARTET IHR PFERD...
Aguila Azul 6
Angel Baby 3
Bay Cruiser 4
Bowtie Boys 2
Captain Choochies 8
Cash In Toknight 6
Chasing Numbers 3
Darlin' Duchess 3
Definitely Prbable 1
Do It For Dave 2
Flamingo Star 1

Geometry 8
Ghostwritten 4
Gogotiz 6
Gran Oriente 5
Grape Juice Too 6
Heavenly Belle 3
Hotrocket 8
Improbable U 1
Lammas 8
Liam Smith 4
Libel Proof 7

Lino's Angel 7
Living Life 8
Memetic 7
Midnight Ambush 4
Mischief Moments 2
Mischievous Bev 3
Miss Donna 3
My Kat 7
My Love Caroline 7
Nesso's Lastharrah 5
Pasalubong 7

Photogenic 1
Shady Stripes 6
Sharons Angels 4
Sharons Beach 4
Smiling Tizzy 2
Son Of A Birch 5
Specialty 1
Speed Boat Beach 5
Springline 3
Spun Not Stirred 2
St Anthony 5

Suchet 8
Tammy Baby 6
Tapatia Mia 7
Tariff 8
Tee N Off 2
Tiyara 1
Twirling Point 8
Twisted Humor 6
Valentina Jan 6
Velvet Lilly 1
Vlahos 5

WANN STARTET IHR JOCKEY / FAHRER...
Abel Lezcano 3 Armando Aguilar 3,6,7 Armando Ayuso 1,2,4,5,8
Cesar Belmont 1 David Mussad 2 Edwin A. Maldonado 5,6,8
Emisael Jaramillo 3,4,5,6,7,8 Geovanni Franco 7 Hector Isaac Berrios 1,8
Juan J. Hernandez 1,4,5,8 Kazushi Kimura 1,2,3,4,5 Kyle Frey 2,3,6,7,8
Leonel Camacho-Flores 2,6 Rigoberto Sevilla 6 Scratched 8
Tiago Josue Pereira 2,4,6,7 Tyler Baze 1,3,7 Umberto Rispoli 1,4,5,7,8
Welfin R. Orantes 3,6

WANN STARTET IHR TRAINER...
8 Adam Kitchingman 3 Bob Baffert 5 Doug F. O'Neill 4,5,6,7

Edwin G. Alvarez 7 George Papaprodromou 7,8 Isidro Tamayo 6 Jeff Bonde 6,7
Jeff Mullins 8 John W. Sadler 1,4 Jonathan Thomas 1,4,8 Jorge Periban 7
Jose R. Valdez 6 Leonard Powell 1 Marcelo Polanco 5 Martin Valenzuela III 3
Melanie W. McDonald 6 Michael W. McCarthy 1,3,8 Neil D. Drysdale 5 Patrick Gallagher 1
Peter Eurton 2,5 Philip A. Oviedo 2,3 Richard Baltas 3,4 Robert N. Falcone, Jr. 5
Ronald W. Ellis 8 Ruben Gomez 2 Ryan Hanson 3 Sean McGowan 2
Steve R. Knapp 2,6,7 Tim Yakteen 2,4 Val Brinkerhoff 1,3
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1
21:30

1600 m
35.000 

Flach

Race 1
Rennpreis: 35.000

1
1600

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Photogenic
3j. rotbraun S (Authentic - Granny Mc's Kitten)

Trainer: Leonard Powell
Besitzer: 7383 Racing, LLC, California 

Armando Ayuso

28.12 Santa Anita 7 1600 21,2 Armando Ayuso Ramayana, Improbable U, Chair's Coin
24.10 Santa Anita 5 1300 27,7 Armando Ayuso Peanutbutterbombe, Surfin' U. S. A., Soul Si
03.06 Laurel Park 5 1100 4,1 Steve Hamilton Good Genes, Runaway Bull, Mountain Cry
16.03 Laurel Park 4 1400 6,8 Steve Hamilton El Grillo, Turbin, Expectations
03.03 Laurel Park 6 1600 7,1 Steve Hamilton Battle Tap, Tequila Hero, San Cristo

2
Box: 2
ML: 9,0

55.30

Definitely Prbable
3j. rotbraun S (Improbable - Dance For The G

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: BG Stables, Haymes, Neil A. 

Cesar Belmont

22.11 Del Mar 3 1600 2,2 Kazushi Kimura Jewlz, Can't Say That, Definitely Prbable
02.11 Del Mar 7 1200 6,6 Kazushi Kimura Mimi's Memory, Wolf Hill, Debby's Gal
20.09 Lrc 4 1300 22,3 Kazushi Kimura Meaning, Thank You India, Debby's Gal
30.08 Del Mar 4 1200 26,1 Kazushi Kimura Heaven's Bolt, Banzai Betty, Misstrial

3
Box: 3
ML: 5,5

55.30

Tiyara
3j. rotbraun S (American Pharoah - Camila Pri

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: GVG Genetics

Kazushi Kimura

4
Box: 4
ML: 5,0

55.30

Velvet Lilly
3j. rotbraun S (Connect - Velvet Glove)

Trainer: John W. Sadler
Besitzer: Saints Or Sinners, Titletown 

Hector Isaac Berrios

28.11 Del Mar 6 1000 20,6 Abel Lezcano Eva Lea, Counterbalance, Miss Donna

5
Box: 5
ML: 11,0

55.30

Specialty
3j. rotbraun S (Practical Joke - Smooth With A 

Trainer: Patrick Gallagher
Besitzer: Eclipse Thoroughbred Partner

Juan J. Hernandez

29.11 Del Mar 11 1600 54,5 Armando Ayuso Total Val, Ramayana, Chair's Coin
17.10 Santa Anita 9 1300 15,0 Ricardo Gonzalez Cosmic Heat, Mimi's Memory, Debby's Gal

6
Box: 6
ML: 2,2

55.30

Improbable U
3j. rotbraun S (Improbable - Abou)

Trainer: Jonathan Thomas
Besitzer: Mojallali Stables

Umberto Rispoli

28.12 Santa Anita 2 1600 3,8 Irad Ortiz, Jr. Ramayana, Improbable U, Chair's Coin
24.10 Keeneland 12 1800 7,4 John Velazquez Counterintuitive, Temeraire, Kentucky Belle
13.09 Cnl 2 1700 2,6 Ben Curtis Nickel Saver, Improbable U, Athenix
16.08 Del Mar 2 1600 9,2 Antonio Fresu Yours Sincerely , Improbable U, Tiz Grace

7
Box: 7
ML: 16,0

55.30

Flamingo Star
3j. dunkelbr S (Flameaway - Megara)

Trainer: Val Brinkerhoff
Besitzer: Jordan Blackburn

Tyler Baze

15.01 Santa Anita 3 1200 3,3 Kazushi Kimura Memetic, My Girl Mia, Flamingo Star
14.12 Lrc 3 1100 3,1 Kazushi Kimura In The Mix, Trail Blaze, Flamingo Star
13.10 Santa Anita 3 1200 9,9 Tyler Baze Darlin Sugaree, Miss Queue, Flamingo Star
03.10 Santa Anita 9 1600 73,9 Tyler Baze Latte Luv, Tiz Grace, Conquistadora
24.08 Del Mar 8 1000 47,7 Tyler Baze Will Happen, Umbralle, Camila Catalina

Ergebnis: Quoten:
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2
22:02

1600 m
23.000 

Flach

Race 2
Rennpreis: 23.000

1
1600

Box: 1
ML: 9,0

53.10

Mischief Moments
5j. rotbraun W (Maximus Mischief - Moments 

Trainer: Ruben Gomez
Besitzer: Gary J. Folgner

David Mussad

16.01 Santa Anita 4 1600 11,0 Armando Aguilar Malibu Rocks, Uncle Evco, Gentlemen's Clu
12.12 Lrc 3 1600 11,8 Armando Aguilar McGregor Lake, Typhoon Tommy, Mischief 
05.12 Lrc 6 1600 37,0 Ricardo Jaime Leyas Candy, So I'm Told, Taishan
08.11 Del Mar 8 1200 39,2 Serafin Carmona Horizon Wildcat, Ya'll Come, No More Ding 
26.01 Santa Anita 1 1700 4,9 Serafin Carmona Mischief Moments, Toppers Wager, Factory 

2
Box: 2
ML: 21,0

56.20

Do It For Dave
6j. dunkelbr W (Richard's Kid - Mama Rush)

Trainer: Sean McGowan
Besitzer: Steve Swanson

Leonel Camacho-Flores

09.01 Santa Anita 7 1600 59,8 Leonel Camacho-Flores Empire's Classic, Tribal, Everydayissaturday
05.12 Lrc 3 1100 10,4 Leonel Camacho-Flores Naval Harbor, Drum Bunny, Do It For Dave
21.12 Los Alamitos 4 914 39,6 Jose Rodriguez Street Talker, Western Grit, Littlebrotherjoey
07.12 Lrc 5 1600 21,8 Jose Rodriguez Midnight Mojo, Sippin Whiskey, Devilntheblu
09.11 Del Mar 6 1600 37,0 Byron Cano Big Drinker, Bowtie Boys, Bert's Prospect

3
Box: 3
ML: 5,0

56.20

Smiling Tizzy
4j. grau/bra W (Paynter - Northern Smile)

Trainer: Philip A. Oviedo
Besitzer: Warren Ranch LLC

Kyle Frey

11.01 Santa Anita 6 1300 8,1 Kyle Frey Ballyhooligan, Bazooka Charlie, Hondo Cro
16.11 Del Mar 6 1300 36,8 Kyle Frey Pokerknightatvees, Western Freedom, Last 
11.10 Santa Anita 5 1200 39,8 Kyle Frey Vancougar, The Rabbi, Potito
20.09 Lrc 1 1200 7,0 Kyle Frey Smiling Tizzy, Going Viral, Unique Power
21.08 Del Mar 6 1000 7,7 Kyle Frey Mutt Dillin, Dirty Words, B Grayson

4
Box: 4
ML: 2,6

56.20

Spun Not Stirred
4j. dunkelbr W (Spun To Run - Wild Walkoff)

Trainer: Peter Eurton
Besitzer: Helm Racing Stable, Evenson

Tiago Josue Pereira

08.01 Santa Anita 6 1600 9,4 Tiago Pereira Resemblance, Maniatic , Crypto Ride
07.11 Del Mar 3 1600 13,3 Tiago Pereira Gun Runner Charlie, Scatify, Spun Not Stirr
29.08 Del Mar 5 1600 4,8 Antonio Fresu Hard To Figure, Skyquist, It's A Factor
04.07 Lrc 7 1600 9,9 Tiago Pereira Stamp My Passport, Feel The Magic, Tessu
06.06 Santa Anita 2 1600 29,9 Tiago Pereira Concord Bridge, Spun Not Stirred, Scatify

5
Box: 5
ML: 2,8

56.20

Bowtie Boys
5j. rotbraun W (Frosted - Auspicious Babe)

Trainer: Tim Yakteen
Besitzer: Caposio, Herold LLC

Armando Ayuso

29.03 Santa Anita 2 1600 1,7 Armando Ayuso Supermax, Bowtie Boys, Battle Cruiser
02.03 Santa Anita 2 1600 3,4 Armando Ayuso Be Punctual, Bowtie Boys, Cupid's Crusader
20.01 Santa Anita 7 1600 14,6 Armando Ayuso Duran, Dark Marcus, Lone Scout
09.11 Del Mar 2 1600 1,2 Antonio Fresu Big Drinker, Bowtie Boys, Bert's Prospect
04.10 Santa Anita 1 1600 1,7 Armando Ayuso Bowtie Boys, Navajo Warrior, Arromax

6
Box: 6
ML: 6,0

56.20

Tee N Off
4j. kastanie W (Stay Thirsty - Tee Game)

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Lovingier, Terry C. And Mihalj

Kazushi Kimura

07.12 Lrc 6 1100 14,5 Kazushi Kimura Ya'll Come, Magic Connection, Bolt Suprem
30.10 Del Mar 4 1100 12,4 Kazushi Kimura One Smokin Dude, Mr. Machupicchu, Cultur
20.09 Lrc 1 1200 2,6 Kazushi Kimura Tee N Off, Bet The Om, Cancun Native
13.09 Lrc 4 1200 4,9 Edwin Maldonado Horizon Wildcat, Bazooka Charlie, Infinite S
23.08 Del Mar 5 1200 12,7 Edwin Maldonado Ten Figures, Smoothwhskygoindwn, Bazoo

Ergebnis: Quoten:
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3
22:34

1600 m
35.000 

Flach

Race 3
Rennpreis: 35.000

1
1600

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Heavenly Belle
3j. rotbraun S (Astern - Bellehaven)

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Baltas, Richard And McClana

Welfin R. Orantes

28.12 Santa Anita 10 1600 27,1 Welfin Orantes Ramayana, Improbable U, Chair's Coin
29.11 Del Mar 7 1600 15,6 Welfin Orantes Total Val, Ramayana, Chair's Coin
02.11 Del Mar 4 1200 12,5 Welfin Orantes Mimi's Memory, Wolf Hill, Debby's Gal

2
Box: 2
ML: 13,0

55.30

Mischievous Bev
3j. rotbraun S (Audible - North Broadway)

Trainer: Adam Kitchingman
Besitzer: Firsthome Thoroughbreds, Ah

Armando Aguilar

02.01 Oaklawn Park 3 1200 27,0 Abel Cedillo Miss Ida B, Diamondintherough, Mischievou
12.12 Oaklawn Park 10 1200 72,9 Serafin Carmona Agrippina, Eagle Dance, Cognizant
02.11 Del Mar 6 1200 19,0 Serafin Carmona Mimi's Memory, Wolf Hill, Debby's Gal

3
Box: 3
ML: 3,5

55.30

Miss Donna
3j. grau/bra S (Rushie - Soma)

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: James M. Daniell

Kazushi Kimura

28.11 Del Mar 3 1000 5,7 Umberto Rispoli Eva Lea, Counterbalance, Miss Donna
24.08 Del Mar 4 1000 3,8 Kazushi Kimura Will Happen, Umbralle, Camila Catalina
02.08 Del Mar 3 1000 4,5 Kazushi Kimura South Bay, Hypergamy, Miss Donna
03.11 Ded 8 1500 25,9 Jason Eads Cajun Beauty, Sefa's Betsy, Ravanusa
23.09 Lad 11 1100 82,6 Jason Eads April Princess, Sassyfromthegitgo, Shimmer

4
Box: 4
ML: 3,0

55.30

Springline
3j. rotbraun S (War Of Will - Time To Flirt)

Trainer: Ryan Hanson
Besitzer: WSS Racing

Emisael Jaramillo

28.12 Santa Anita 8 1600 25,5 Emisael Jaramillo Ramayana, Improbable U, Chair's Coin
29.11 Del Mar 8 1600 20,8 Mike Smith Total Val, Ramayana, Chair's Coin
09.11 Del Mar 3 1600 5,8 Mike Smith Hypergamy, Ramayana, Springline
03.10 Santa Anita 4 1600 12,1 Mike Smith Latte Luv, Tiz Grace, Conquistadora
24.08 Del Mar 5 1000 32,2 Adrian Escobedo Will Happen, Umbralle, Camila Catalina

5
Box: 5
ML: 6,0

55.30

Chasing Numbers
3j. dunkelbr S (Cloud Computing - Chasing He

Trainer: Philip A. Oviedo
Besitzer: Mary Lee Pinkerton

Kyle Frey

03.10 Santa Anita 7 1600 10,1 Kyle Frey Latte Luv, Tiz Grace, Conquistadora
16.08 Del Mar 5 1600 55,1 Kyle Frey Yours Sincerely , Improbable U, Tiz Grace
27.07 Del Mar 6 1000 20,7 Kyle Frey Stuffy Mist, Camila Catalina, Tiz Grace

6
Box: 6
ML: 16,0

55.30

Darlin' Duchess
3j. rotbraun S (Twirling Candy - Zero To Sixty)

Trainer: Val Brinkerhoff
Besitzer: Cami L. Cottam

Tyler Baze

15.01 Santa Anita 6 1200 8,1 Tyler Baze Memetic, My Girl Mia, Flamingo Star
23.11 Del Mar 6 1300 39,1 Tyler Baze Nimah, Miss Watermelon, Ethereal Quality
26.09 Santa Anita 3 1200 65,0 Tyler Baze Umbralle, Ramayana, Darlin' Duchess
16.08 Del Mar 10 1600 51,4 Tyler Baze Yours Sincerely , Improbable U, Tiz Grace
27.07 Del Mar 5 1000 13,9 Edwin Maldonado Stuffy Mist, Camila Catalina, Tiz Grace

7
Box: 7
ML: 5,5

55.30

Angel Baby
3j. kastanie S (Known Agenda - Naughty Rend

Trainer: Martin Valenzuela III
Besitzer: Valle Las Palmas LLC

Abel Lezcano

28.12 Santa Anita 11 1600 43,3 Armando Aguilar Ramayana, Improbable U, Chair's Coin
09.11 Del Mar 4 1600 45,6 Diego Herrera Hypergamy, Ramayana, Springline
17.10 Santa Anita 8 1300 32,8 Diego Herrera Cosmic Heat, Mimi's Memory, Debby's Gal

Ergebnis: Quoten:
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4
23:06

1300 m
36.000 

Flach

Race 4
Rennpreis: 36.000

1
1300

Box: 1
ML: 6,0

55.30

Sharons Angels
3j. rotbraun H (Tiz The Law - Bioterp)

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Panic Stable LLC

Tiago Josue Pereira

08.11 Del Mar 2 1200 2,6 Edwin Maldonado Captivator, Sharons Angels, It's Time
31.08 Del Mar 9 1200 22,9 Armando Ayuso Kristofferson, Mr. A. P., Falcon Jet

2
Box: 2
ML: 11,0

55.30

Midnight Ambush
3j. rotbraun H (Catholic Boy - Miss Ava's Unio

Trainer: Richard Baltas
Besitzer: Slam Dunk Racing, Baltas, Ri

Armando Ayuso

3
Box: 3
ML: 3,5

55.30

Bay Cruiser
3j. grau/bra H (Catalina Cruiser - Candura)

Trainer: John W. Sadler
Besitzer: Hronis Racing LLC

Juan J. Hernandez

4
Box: 4
ML: 4,0

54.90

Liam Smith
3j. kastanie H (Midshipman - Mama Joyce)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Donald R. Dizney LLC

Emisael Jaramillo

28.12 Santa Anita 6 1300 21,3 Emisael Jaramillo Secured Freedom, Captain Shreve, Commis

5
Box: 5
ML: 9,0

55.30

Ghostwritten
3j. rotbraun W (Ghostzapper - Dixie Moon)

Trainer: Tim Yakteen
Besitzer: George A. Sharp

Kazushi Kimura

6
Box: 6
ML: 2,8

55.30

Sharons Beach
3j. rotbraun W (Omaha Beach - Cosmic Code)

Trainer: Jonathan Thomas
Besitzer: Panic Stable LLC

Umberto Rispoli

09.08 Colonial Downs 3 1400 1,7 Ben Curtis Nothing Personal, Antrax, Sharons Beach
25.07 Cnl 7 1600 2,2 Ben Curtis Casa Cielo, Behold The King, Culoir

Ergebnis: Quoten:
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5
23:38

1300 m
71.000 

Flach

Race 5
Rennpreis: 71.000

1
1300

Box: 1
ML: 7,0

55.30

Vlahos
5j. kastanie W (Kantharos - Must Be Dreaming

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Pappas Horse Racing Corp., 

Edwin A. Maldonado

06.07 Lrc 6 1300 2,8 Edwin Maldonado See Through It, Nesso's Lastharrah, Red Cr
04.05 Santa Anita 4 1300 3,6 Edwin Maldonado Judge Miller, See Through It, Mbagnick
29.03 Santa Anita 5 1400 7,6 Edwin Maldonado Pilot Commander, For All Mankind, Spirit Of 
15.03 Santa Anita 3 1200 4,6 Edwin Maldonado Boss Sully, We're In Trouble, Vlahos
26.01 Santa Anita 1 1200 ,9 Antonio Fresu Vlahos, Mbagnick , Hamwood Flier (IRE)

2
Box: 2
ML: 5,0

56.20

Nesso's Lastharrah
5j. rotbraun H (Sharp Azteca - Nesso)

Trainer: Peter Eurton
Besitzer: Mark D. And Patricia L. Cofer 

Emisael Jaramillo

28.12 Santa Anita 11 1800 49,1 Edwin Maldonado Cabo Spirit, Astronomer, Mondego
18.10 Santa Anita 6 1600 1,9 Hector Berrios Sumter, St Anthony, Watsonville
27.09 Santa Anita 5 1300 8,3 Hector Berrios Reef Runner, Yellow Card, Sorrento Sky
15.08 Del Mar 1 1600 3,8 Hector Berrios Nesso's Lastharrah, City Exile , Twirling Poi
06.07 Lrc 2 1300 4,4 Hector Berrios See Through It, Nesso's Lastharrah, Red Cr

3
Box: 3
ML: 4,5

56.20

St Anthony
7j. rotbraun W (Noble Mission - Amnesia)

Trainer: Neil D. Drysdale
Besitzer: Alice Bamford

Kazushi Kimura

28.12 Santa Anita 10 1800 16,0 Juan Hernandez Cabo Spirit, Astronomer, Mondego
18.10 Santa Anita 2 1600 4,1 Juan Hernandez Sumter, St Anthony, Watsonville
06.09 Kd 6 1600 125,5 Tyler Gaffalione Epic Ride, Lagynos, Beach Gold
09.08 Del Mar 5 1600 21,3 Umberto Rispoli Final Boss, Astronomer, Gold Phoenix
20.04 Santa Anita 7 1600 17,8 Juan Hernandez Cabo Spirit, King Of Gosford , Endlessly

4
Box: 4
ML: 4,0

56.20

Son Of A Birch
6j. dunkelbr W (Temple City - Urquia)

Trainer: Robert N. Falcone, Jr.
Besitzer: Robert Lambe

Umberto Rispoli

18.10 Belmont At The Bi 3 1700 15,9 Kendrick Carmouche Risk Manager, Belouni , Son Of A Birch
27.08 Saratoga 7 1600 5,2 Flavien Prat Fredo, Ruse, Wonderful Justice
08.05 Baq 3 1600 24,2 Jose Lezcano Sherlock's Jewel, Donegal Momentum, Son 
19.03 Fair Grounds 6 1100 5,5 Ben Curtis Ambivalent, Felix, Gilded Ruler
21.12 Fair Grounds 5 1100 4,4 Jaime Torres Bear River, Minnesota Ready, Panther Islan

5
Box: 5
ML: 3,5

56.20

Speed Boat Beach
6j. dunkelbr H (Bayern - Sophia Mia)

Trainer: Bob Baffert
Besitzer: Pegram, Michael E., Watson, 

Juan J. Hernandez

28.09 Santa Anita 8 1200 7,3 Mike Smith Imagination, Dr. Venkman, Straight No Cha
23.08 Del Mar 5 1400 1,4 Juan Hernandez Dr. Venkman, Stronghold, Express Train
01.05 Churchill Downs 10 1200 1,7 Flavien Prat Fort Bragg, Champlin, Happy Is A Choice
26.12 Santa Anita 1 1400 1,6 Flavien Prat Speed Boat Beach, Hejazi, Giant Mischief
04.11 Santa Anita 4 1200 3,0 Mike Smith Elite Power, Gunite, Nakatomi

6
Box: 6
ML: 5,5

56.20

Gran Oriente
5j. dunkelbr H [CL] (Classic Empire - Oresteia)

Trainer: Marcelo Polanco
Besitzer: Stud Vendaval, Inc.

Armando Ayuso

11.01 Santa Anita 10 1600 3,9 Hector Berrios Watsonville, Balladeer, Henry Adams
01.11 Del Mar 11 1600 115,1 Hector Berrios Notable Speech , Formidable Man, The Lion
25.05 Chs 1 2000 17,5 Joaquin Herrera Gran Oriente , Dia De Otono (CHI), Medjool 
03.05 Hch 10 2200 5,1 Joaquin Herrera Spazzatura , Frateli La Vita (CHI), Yahshua 
29.03 Hch 2 2200 4,4 Joaquin Herrera Spazzatura , Gran Oriente (CHI), Steele (C

Ergebnis: Quoten:
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6
00:09

1100 m
35.000 

Flach

Race 6
Rennpreis: 35.000

1
1100

Box: 1
ML: 31,0

52.20

Aguila Azul
3j. dunkelbr S (Stay Thirsty - Dahlia Azul)

Trainer: Jose R. Valdez
Besitzer: Marcos Menjivar

Rigoberto Sevilla

11.01 Los Alamitos 3 914 6,1 Cristobal Herrera Goddessofthemoon, Our Agenda, Aguila Az
21.12 Los Alamitos 4 914 7,8 Rigoberto Sevilla Trouble And Strife, Goddessofthemoon, Co
14.12 Lrc 4 1600 55,7 Sofia Barandela Victoria's Jewel, Remember April, Rumpus I
16.11 Del Mar 10 1100 87,6 Sofia Barandela Final Table Lady, Cotta Ride, Cammy's Girl
08.11 Los Alamitos 4 914 3,4 Alfredo Bautista Sheza Gemini Jewel, Z Boss Sauce, Fire Ile

2
Box: 2
ML: 16,0

55.30

Grape Juice Too
3j. dunkelbr S (Stay Thirsty - Grape Juice)

Trainer: Melanie W. McDonald
Besitzer: Jill A. Martin

Leonel Camacho-Flores

3
Box: 3
ML: 3,0

55.30

Shady Stripes
3j. kastanie S (Smiling Tiger - Recoiling)

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Edward Rusty J. Brown

Welfin R. Orantes

12.12 Lrc 3 1100 1,7 Welfin Orantes Emma G, Violets Song, Shady Stripes
30.08 Del Mar 7 1200 10,0 Armando Aguilar Miss Kona, Cashed, Lady K Westfall
07.08 Del Mar 3 1000 2,4 Armando Aguilar Too Sassy, Danzing Daisy, Shady Stripes
24.05 Santa Anita 2 900 1,3 Armando Aguilar Liberation, Shady Stripes, Still Unwritten

4
Box: 4
ML: 4,5

55.30

Twisted Humor
3j. rotbraun S (Tap Back - Sherika)

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Bonde, Brooks, Mayo, Tom A

Edwin A. Maldonado

09.01 Santa Anita 2 1100 3,9 Edwin Maldonado Dakota's Shadow, Twisted Humor, Dancing 

5
Box: 5
ML: 4,0

55.30

Tammy Baby
3j. rotbraun S (Tamarando - Lucky Babe)

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Williams, Larry D. And Willia

Kyle Frey

16.11 Del Mar 4 1100 4,2 Kyle Frey Final Table Lady, Cotta Ride, Cammy's Girl
27.09 Santa Anita 4 1200 14,8 Kyle Frey Cashed, Jacklyn Lucas, Billie Holiday
10.08 Del Mar 8 1100 47,3 Armando Aguilar Mohaven, Miss Kona, Cashed
19.07 Del Mar 4 1000 12,7 William Antongeorgi III What's A Good Name, Mohaven, Coyote Ca
14.06 Santa Anita 2 1000 5,6 Edwin Maldonado My Love Caroline, Tammy Baby, Final Tabl

6
Box: 6
ML: 5,5

55.30

Cash In Toknight
3j. dunkelbr S (Pavel - Cash Shredder)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Seymour Jukie And Jack Stab

Emisael Jaramillo

17.01 Santa Anita 7 1200 4,5 Emisael Jaramillo Still Unwritten, Maggles McGee, Danzing D
09.11 Del Mar 4 1000 11,2 Antonio Fresu Donttellmewhattodo, Danzing Daisy, Balaza
21.09 Lrc 4 1100 1,9 Kyle Frey Whopper Factor, Blame It On Abby, Trainin
21.08 Del Mar 3 1000 12,1 Kyle Frey Cara Rose, Adia, Cash In Toknight

7
Box: 7
ML: 9,0

55.30

Gogotiz
3j. rotbraun S (Conquest Farenheit - Tizfit)

Trainer: Isidro Tamayo
Besitzer: Susan Hunter

Tiago Josue Pereira

29.12 Santa Anita 6 1200 22,8 Kyle Frey Billie Holiday, Goodgollytizmolly, Goje
16.11 Del Mar 6 1100 10,9 Mirco Demuro Final Table Lady, Cotta Ride, Cammy's Girl

8
Box: 8
ML: 13,0

55.30

Valentina Jan
3j. kastanie S (Stay Thirsty - Sweet Distinction

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Zolotas, Steven And Romo-Z

Armando Aguilar

12.12 Lrc 6 1100 12,8 Armando Aguilar Emma G, Violets Song, Shady Stripes

Ergebnis: Quoten:
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7
00:41

1200 m
70.000 

Flach

Race 7
Rennpreis: 70.000

1
1200

Box: 1
ML: 5,5

54.40

Tapatia Mia
3j. dunkelbr S (Stay Thirsty - Sweet Lips Pooh)

Trainer: Steve R. Knapp
Besitzer: Grey, Sandra Lee, Lovingier, 

Tiago Josue Pereira

01.09 Del Mar 6 1100 11,2 Ruben Silvera Too Sassy, Mohaven, Liberation
03.08 Del Mar 2 1000 6,1 Ruben Silvera My Love Caroline, Jasmina, Tapatia Mia
02.05 Santa Anita 1 900 3,6 Tiago Pereira Tapatia Mia, Cara Rose, My Love Caroline

2
Box: 2
ML: 7,0

54.40

Pasalubong
3j. rotbraun S (Maximum Security - Cross Your

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Dapitan Star Racing, LLC An

Geovanni Franco

09.01 Santa Anita 2 1200 19,9 Geovanni Franco Cecilia Street, Pasalubong, Lino's Angel
30.11 Del Mar 5 1200 11,0 Welfin Orantes My Kat, Libel Proof, Lino's Angel
31.10 Del Mar 7 1400 149,2 Welfin Orantes Mohaven, Cashed, Liberation
11.10 Santa Anita 1 1100 59,7 Welfin Orantes Pasalubong, A Great Shaking, Final Table L
15.08 Del Mar 9 1100 10,9 Armando Ayuso Tiger Lady, Om Time Gal, Clam Beach

3
Box: 3
ML: 6,0

54.40

Lino's Angel
3j. rotbraun S (Uncle Lino - Endless Thirst)

Trainer: Edwin G. Alvarez
Besitzer: Edwin G. Alvarez

Tyler Baze

09.01 Santa Anita 3 1200 11,1 Tyler Baze Cecilia Street, Pasalubong, Lino's Angel
30.11 Del Mar 3 1200 4,4 Tyler Baze My Kat, Libel Proof, Lino's Angel
31.10 Del Mar 10 1400 62,8 Tyler Baze Mohaven, Cashed, Liberation
03.10 Santa Anita 2 1300 5,2 Tyler Baze Liberation, Lino's Angel, Cara Rose
01.09 Del Mar 5 1100 60,5 Tyler Baze Too Sassy, Mohaven, Liberation

4
Box: 4
ML: 6,0

54.40

Libel Proof
3j. dunkelbr S (Dialed In - Cynthiana)

Trainer: Jeff Bonde
Besitzer: Mark Stanton

Armando Aguilar

09.01 Santa Anita 5 1200 2,1 Armando Aguilar Cecilia Street, Pasalubong, Lino's Angel
30.11 Del Mar 2 1200 1,3 Armando Aguilar My Kat, Libel Proof, Lino's Angel
07.11 Del Mar 1 1000 2,7 Armando Aguilar Libel Proof, Stars Hollow, Up For The Hunt

5
Box: 5
ML: 9,0

54.40

Memetic
3j. dunkelbr S (Lexitonian - Arabica)

Trainer: Doug F. O'Neill
Besitzer: Calumet Farm

Kyle Frey

15.01 Santa Anita 1 1200 16,1 Kyle Frey Memetic, My Girl Mia, Flamingo Star
28.11 Del Mar 9 1000 13,1 Mirco Demuro Eva Lea, Counterbalance, Miss Donna

6
Box: 6
ML: 3,5

55.30

My Kat
3j. rotbraun S (Gato Del Oro - Vegas Strong B

Trainer: George Papaprodromou
Besitzer: J K Racing Stable LLC

Umberto Rispoli

09.01 Santa Anita 4 1200 2,7 Umberto Rispoli Cecilia Street, Pasalubong, Lino's Angel
30.11 Del Mar 1 1200 2,6 Umberto Rispoli My Kat, Libel Proof, Lino's Angel
23.11 Del Mar 1 1100 2,1 Umberto Rispoli My Kat, Darlin Sugaree, Bobs Honey
31.10 Del Mar 8 1400 106,9 David Cohen Mohaven, Cashed, Liberation
03.10 Santa Anita 4 1300 9,9 David Cohen Liberation, Lino's Angel, Cara Rose

7
Box: 7
ML: 4,5

54.40

My Love Caroline
3j. dunkelbr S (Stay Thirsty - Spring Moon)

Trainer: Jorge Periban
Besitzer: Tricar Stables, Inc.

Emisael Jaramillo

03.08 Del Mar 4 1000 20,8 Armando Ayuso My Love Caroline, Jasmina, Tapatia Mia
14.06 Santa Anita 1 1000 2,3 Armando Ayuso My Love Caroline, Tammy Baby, Final Tabl
02.05 Santa Anita 3 900 1,2 Armando Ayuso Tapatia Mia, Cara Rose, My Love Caroline

Ergebnis: Quoten:
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8
01:13

1600 m
44.000 

Flach

Race 8
Rennpreis: 44.000

1
1600

Box: 1
ML: 5,5

55.30

Tariff
4j. kastanie H (Collected - Weight No More)

Trainer: Jeff Mullins
Besitzer: Spackman Racing

Hector Isaac Berrios

29.11 Del Mar 4 1600 7,2 Hector Berrios Uncle Happy, Hotrocket , Final Edition (IRE)
03.10 Santa Anita 4 1600 6,7 Hector Berrios Maaz , Broski (IRE), Tempus Volat
31.08 Del Mar 1 1600 1,1 Antonio Fresu Tariff, Call Me Sir, Comininalittlehot
07.08 Del Mar 1 1600 2,6 Antonio Fresu Tariff, Earned Not Given, Comininalittlehot
13.06 Santa Anita 8 1600 13,5 Armando Ayuso Day And Age, The Padre , Game Warrior

2
Box: 2
ML: 5,0

56.20

Captain Choochies
6j. grau/bra W (Classic Empire - Mighty Renee

Trainer: George Papaprodromou
Besitzer: Kretz Racing LLC

Edwin A. Maldonado

29.12 Santa Anita 1 1600 7,8 Edwin Maldonado Captain Choochies, American Glory , Mr. Le
14.10 Santa Anita 1 1600 3,4 Mike Smith Captain Choochies, Baldoro, Rastaman Vib
27.09 Santa Anita 1 1600 2,7 Diego Herrera Captain Choochies, Bearings, Stick Shift
25.08 Del Mar 5 1600 4,6 Diego Herrera Big Juanito, Quality Wins, Nuclear
25.07 Del Mar 8 1600 10,0 Umberto Rispoli Indispensable, Abitmischievous, Canada Ga

3
Box: 3
ML: 4,0

55.30

Twirling Point
5j. dunkelbr W (Twirling Candy - Kitten's Point)

Trainer: Jonathan Thomas
Besitzer: Augustin Stables

Juan J. Hernandez

28.12 Santa Anita 7 1800 26,7 Mirco Demuro Cabo Spirit, Astronomer, Mondego
02.11 Del Mar 5 2200 2,7 Hector Berrios Balnikhov , Flashiest, Spycatcher
06.09 Cnl 5 2400 1,1 Kendrick Carmouche Safe Trip Home, Desvio, Just A Photo
15.08 Del Mar 3 1600 6,7 Umberto Rispoli Nesso's Lastharrah, City Exile , Twirling Poi
30.11 Del Mar 8 1800 46,7 Lanfranco Dettori Formidable Man, King Of Gosford , Donegal

4
Box: 4
ML: 11,0

55.30

Geometry
4j. rotbraun W (Twirling Candy - Vanishing)

Trainer: Jonathan Thomas
Besitzer: Augustin Stables

Umberto Rispoli

28.12 Santa Anita 6 1600 21,5 Joel Rosario Hiding In Honduras, Tempus Volat, Namaro
30.10 Del Mar 7 1600 3,8 John Velazquez Tempus Volat, Friendly Confines, Lyle The 
27.09 Delaware Park 4 1800 2,4 Jaime Rodriguez Soleil Volant, Thundering, Versus
31.08 Del Mar 4 1800 6,0 Kazushi Kimura The Padre , Freedom's Not Free, Game Wa
10.08 Del Mar 1 1600 3,3 Hector Berrios Geometry, Mythical Reel , Cali Cat

5
Box: 5
ML: 3,0

55.30

Lammas
9j. rotbraun W [UK] (Heeraat - Spate Rise)

Trainer: Jeff Mullins
Besitzer: Les Blake

Kyle Frey

11.10 Santa Anita 3 1800 8,8 Kyle Frey British Isles, Lahaina Flavor, Lammas
02.08 Del Mar 5 2200 2,8 Kyle Frey Mondego , British Isles, Phosphorescence (
11.05 Santa Anita 4 1600 5,1 Kyle Frey Genius Jimmy, Sarwar , Eye On Ry
05.04 Santa Anita 1 1600 6,2 Kyle Frey Lammas , City Exile (GB), Eye On Ry
01.02 Santa Anita 7 1600 27,9 Assael Espinoza El Potente, Seal Team , Air Force Red

6
Box: 6
ML: 6,0

55.30

Hotrocket
7j. kastanie W [IE] (Starspangledbanner - Love

Trainer: Michael W. McCarthy
Besitzer: Team Valor International LLC

Emisael Jaramillo

28.12 Santa Anita 5 1300 7,3 Umberto Rispoli Proof He Rides, Yacowlef , Ballyvaughan Gi
29.11 Del Mar 2 1600 6,8 Umberto Rispoli Uncle Happy, Hotrocket , Final Edition (IRE)
12.10 Santa Anita 7 1200 6,3 Umberto Rispoli Arrakis, Tigerhon , Irish Corn
17.08 Del Mar 4 1700 3,8 Umberto Rispoli Spycatcher, Kansas Cat , Yacowlef (IRE)
18.08 Del Mar 4 1700 1,9 Mike Smith Giovinazzo, King Apollo, Red Cross Knight

7
Box: 7
ML: 21,0

55.30

Living Life
6j. dunkelbr W (Flatter - Welcome Addition)

Trainer: Ronald W. Ellis
Besitzer: Albert And Kathleen Mattivi, L

Armando Ayuso

11.01 Santa Anita 8 1600 34,5 Kyle Frey Watsonville, Balladeer, Henry Adams
02.02 Santa Anita 6 1800 10,1 Lanfranco Dettori Sea Singer , Sarwar (FR), Cathal (IRE)
04.01 Santa Anita 6 1600 39,0 Kazushi Kimura El Potente, Eye On Ry, Irish Prophet
17.11 Del Mar 6 1600 10,9 Welfin Orantes Jimmy Blue Jeans, Sarwar , Reiquist
21.07 Del Mar 6 1800 11,5 Joseph Talamo Reiquist, Escape Artist, Irish Prophet

8
Box: 98

Suchet
5j. rotbraun W [FR] (Cloth Of Stars - Decize)

Besitzer: Hronis Racing LLC

Scratched

28.12 Santa Anita 9 1800 2,9 Joel Rosario Cabo Spirit, Astronomer, Mondego
01.11 Del Mar 1 1700 4,2 Joel Rosario Suchet , Kansas Cat (ARG), Moonlit Sonata
04.10 Santa Anita 5 1600 2,0 Juan Hernandez Cuban Confusion , Kansas Cat (ARG), Char
30.08 Del Mar 5 1600 11,4 Paco Lopez Formidable Man, Almendares , Cabo Spirit
26.07 Del Mar 2 1600 3,3 Mirco Demuro Adios Cole, Suchet , Cuban Confusion (GB)

Ergebnis: Quoten:


